Приложение №3

к Порядку

Отчет

о реализации мероприятий муниципальной программы 

	
	за 
	I
	квартал 
	2016
	года (нарастающим итогом) 
	


	(тыс.руб.)

	Наименование программы, основное мероприятие программы
	Направления финансирования 
	Объем финансирования

План на 2016 год 
	Объем финансирования

Факт за II квартал 

	
	
	Всего 
	В том числе:
	Всего 
	В том числе:

	
	
	
	Федеральный бюджет 
	Областной бюджет 
	Местный бюджет 
	Прочие 
	
	Федеральный бюджет 
	Областной бюджет 
	Местный бюджет 
	Прочие * 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	Муниципальная  программа муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Выборгского района Ленинградской области», Создание условий для поддержки и развития сельского хозяйства
	Поддержка стабилизации и развития отраслей
	9530
	0
	0
	9530
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Поддержка малых форм хозяйствования
	4396,3
	0
	3596,3
	800
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Поддержка плодородия земель сельскохозяйственного назначения
	2800
	0
	0
	2800
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Распространение передового опыта, проведение рекламной, выставочной и иной деятельности, направленной на увеличение сельхозпродукции и продвижение ее на рынки
	810
	0
	0
	810
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения
	4678,0
	0
	0
	4678,0
	0
	981,55478
	0
	0
	981,55478
	0

	
	Итого по программе:
	22214,3
	0
	3596,3
	18618,0
	0
	981,55478
	0
	0
	981,55478
	0


* Средства сельхозтоваропроизводителей в рамках реализации мероприятий программы
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